Иркутская область

Заларинский район

МБОУ « Тагнинская ООШ»

«15»февраля   2024 г.                                            Приказ  № 14                             д. Тагна

О назначении руководителя Центра

образования естественно-научного

профиля «Точка роста»

 В целях  реализации национального проекта «Образование», утвержденного протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию

и национальным проектам от 24.12.2018 г. № 16, в соответствии с Реестром

образовательных организаций, на базе которых будут созданы Центры образования

естественно-научного профиля  «Точка роста», в соответствии с приказом директора

школы от 15 февраля  2024 года № 13  «О создании на базе школы Центра образования

естественно-научного профиля  «Точка роста»

Приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного профиля  «Точка

роста» заместителя директора по УВР Бутырину Татьяну Васильевну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                              Директор  школы __________/О.В.Темникова/

		2024-02-15T13:51:54+0800
	Темникова Ольга Владимировна